(163.910) participaciones de un dólar cada una 
la compañía MALUMA INVESTMENT 

CORP. Representa: 
por la señora Mónica Lucia López Fierro 
Mandataria del señor Pedro Fernando Utrera 
Aguilar, Presidente de la Compañía; y, al señor 

£ Arcenio' Ramiro Romero Vega, pare que ceda 
SESENTA Y UN MIL DOSCIENTAS (61.200) 
participaciones de un dólar que posee en la 
compañía, igualmente a favor de la compañía 
MALUMA INVESTMENTS CORP, representada por la 
señora Mónica Lucia López Fierro, Mandataria del 
señor Pedro Fernando Utreras Aguilar, Presidente 
de la Compañíz.

[...]

16 compañía MALIMA INVESTMENTS CORP. Representada 
17 por la señora Mónica Lucía López Fierro, OCHENTA 
UNES MIL SESICIENTAS| DISZ (81. 

10) 

19 participaciones de un dólar cada una) y 
20 finalmente el socio señor Arcenio Ramiro Romero i 
21 Vega, cede SESENTA Y UN MIL DOSCIENTAS (61.200) 

la   22 participaciones de un dólar que posee er 
  23 compañía, 2 favor de la compañía MALOMA 

24 INVESTMENTS CORP, representada por la señora 
25 Mónica Lucia lópez Fierro, Mendataria del señor 

26 Pedro Fernando Utreras Aguilar, Presidente de

[...]

PARTICIPACIONES: Con los antecedentes expue: 

s, 
el señor “Jorge Mauricio Toscano Flores, por 
medio de su Mandstario señor Henrry Orlando 
Toscano Flores, con la autorización de su cónyuge 

5

Notario 

socio Jorge Mauricio Toscano Flores, con TRESCIENTAS 
OCHENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE (380.777) 
participaciones de un dólar cada una; socio señor Edgar 
Patricio Toscano Flores, com CIENTO NOVENTA MIL   

CUATROCIENTAS VEINTE Y TRES (190.423) participaciones 
de un dólar; el socio señor Arcenio Ramiro Romero Vega, 

con CIENTO CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTAS (142.800) 
participaciones de un dólar cada una, y la compañía 
MALUMA INVESTMENTS CORP. com TRESCIENTAS SEIS MIL 
(306.000) participaciones de un dólar, con lo que el 
capital do la compañía alcanza la suma de UN MILLON 
VEINTE MIL (1020.00) dólares. Los cedentes declaran y 
reconocen que han recibido el pago ce las 
participaciones cedidas en el monto que corresponde a

[...]

el señor “Jorge Mauricio Toscano Flores, por 
medio de su Mandstario señor Henrry Orlando 
Toscano Flores, con la autorización de su cónyuge 

5

Notaría Septuagésima Sexta del Cantón Quito 

Dr. Gonzalo Román Chacón 

Notario 

socio Jorge Mauricio Toscano Flores, con TRESCIENTAS 
OCHENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE (380.777) 
participaciones de un dólar cada una; socio señor Edgar 
Patricio Toscano Flores, com CIENTO NOVENTA MIL   

CUATROCIENTAS VEINTE Y TRES (190.423) participaciones 
de un dólar; el socio señor Arcenio Ramiro Romero Vega, 

con CIENTO CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTAS (142.800) 
participaciones de un dólar cada una, y la compañía 
MALUMA INVESTMENTS CORP. com TRESCIENTAS SEIS MIL 
(306.000) participaciones de un dólar, con lo que el 
capital do la compañía alcanza la suma de UN MILLON 
VEINTE MIL (1020.00) dólares. Los cedentes declaran y 
reconocen que han recibido el pago ce las 
participaciones cedidas en el monto que corresponde a

[...]

Notaría Septuagésima Sexta del Cantón Quito 

Dr. Gonzalo Román Chacón 

Notario 

socio Jorge Mauricio Toscano Flores, con TRESCIENTAS 
OCHENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE (380.777) 
participaciones de un dólar cada una; socio señor Edgar 
Patricio Toscano Flores, com CIENTO NOVENTA MIL   

CUATROCIENTAS VEINTE Y TRES (190.423) participaciones 
de un dólar; el socio señor Arcenio Ramiro Romero Vega, 

con CIENTO CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTAS (142.800) 
participaciones de un dólar cada una, y la compañía 
MALUMA INVESTMENTS CORP. com TRESCIENTAS SEIS MIL 
(306.000) participaciones de un dólar, con lo que el 
capital do la compañía alcanza la suma de UN MILLON 
VEINTE MIL (1020.00) dólares. Los cedentes declaran y 
reconocen que han recibido el pago ce las 
participaciones cedidas en el monto que corresponde a